
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-10/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 
 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. április 29-i üléséről. 
 

Napirend: Abony Város Önkormányzat gazdálkodási rendszerének 2008. évi ellenőrzéséről 

készült Állami Számvevőszéki Jelentéshez kapcsolódó Intézkedési Terv végrehajtása 

 

95/2010. (IV. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Abony Város Önkormányzat gazdálkodási rendszerének 2008. évi ellenőrzéséről készült 

Állami Számvevőszéki Jelentéshez kapcsolódó Intézkedési Terv végrehajtásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

Abony Város Önkormányzat gazdálkodási rendszerének 2008. évi ellenőrzéséről készült 

Állami Számvevőszéki Jelentéshez kapcsolódó Intézkedési Tervről szóló tájékoztatót 

elfogadja. 

 

A határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

Dr. Németh Mónika jegyző 

Urbán Ildikó aljegyző 

Gazdasági Osztály 

Valamennyi osztályvezető 

   

 

K.m.f. 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 

              polgármester               jegyző 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. április 30. 

 

 

Darányi Erika 

       jkv.             

 

 


